UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado de Inscrições Homologadas (PRELIMINAR)
Processo de seleção de aluno regular do PPGER para ingresso no semestre 2024.1 Edital

06/2023

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 06/2023, no uso das atribuições legais, torna
público o resultado das inscrições deferidas no processo seletivo, Edital 06/2023, destinado a
selecionar candidatos para o preenchimento de vagas no Curso de Mestrado do Programa de
Pós-graduação em Energias Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO Nº INSCRIÇÃO
01 109799
02 109705
03 109774
04 109712
05 109729
06 109695
07 109779
08 109800
09 109791
10 109752
11 109733
12 109719
13 109754
14 109793
15 109784
16 109750
17 109786
18 109787
19 109659
20 109691
21 109760
22 109785
23 109727
24 109798
25 109742
26 109738

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
109795 Não atendeu o requisito 4.11
109755 Não atendeu o requisito 3.1.g2
109794 Não atendeu o requisito 3.1.i3
109741 Não atendeu os requisitos 3.1.i3 e 8.2 a4

João Pessoa, 17 de novembro de 2023.

Rogério Santana Peruchi
Matrícula SIAPE nº 1217340

Presidente da Comissão Processo Seletivo PPGER 2024.1

4 O candidato(a) se identificou no projeto preliminar.

3 O candidato(a) não apresentou Link do currículo na Plataforma Lattes e o arquivo do currículo atualizado em formato
PDF.

2 O candidato(a) não apresentou diploma de graduação ou tecnólogo, ou certidão de colação de grau em curso de
graduação ou tecnólogo reconhecido pelo Conselho Nacional de educação (CNE)/Ministério da Educação (MEC) ou
diploma de graduação emitido por Instituição de Ensino Superior.

1 O candidato(a) não realizou o recolhimento da taxa de inscrição do Processo Seletivo.

		2023-11-17T14:54:16-0300